LEI MUNICIPAL Nº 3.725
Da nova daçπo ao artigo 1º da Lei Municipal nº 2114,
de 23 de janeiro de 1968.

SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal nº 2114 de 23 de ja-
neiro de 1968, terá a seguinte redaçπo:

"Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a permutar um
lote de propriedade do Município, localizado na Vila Princesa,
Quadra 2, sendo parte do lote 10 e parte do lote 11, com área de
520,08 m², matriculado no Oficio de Registro de Imóveis sob nº
4.725, pelo terreno de nº 6 da Quadra "C" da Vila Rica, de pro-
priedade do Sr. Querino Fernandes dos Santos.

Paragrafo  único  -  As  despesas  de  escritura  correrπo  por
conta das partes respectivas."

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 26 DE MAIO DE 1988.

a)SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER
Prefeito Municipal
a)LUIZ RUDY BECKER

Sec.Mun.Administraçπo

1